Código Verificador:

Código de

Autenticação:

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Organizadora do Prosel SISU 2023, campus Senhor do Bonfim, faz saber que os

resultados dos recursos interpostos pelos candidatos com relação ao indeferimento da matrícula,

fruto do Edital de Convocação nº 10, de 01 de março de 2023, encontram-se abaixo:

RECURSO Nº CANDIDATO RESULTADO

1 Pedro Felipe de Andrade Silva Almeida Deferido

2 Ian Kaue Brasileiro de Souza Farias Deferido

As justificativas  e as atas elaboradas pelos membros da comissão para o provimento dos

recursos encontra-se à disposição dos recorrentes na Secretaria de Registros Acadêmicos do

campus.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Crizosto Menezes Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 15/06/2023 13:16:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

449593

cfcfc2b1f0

	RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS IMPETRADOS
	Documento assinado eletronicamente por: